
/idaatcl \lcsto \ovc \1c(o ii \lorave
Itllc): \“iaiisli iiaIIcsli I t)1

11 Nove 1\‘1sto I II Montv
l(: 0t)2919{)()

Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky
vyhoiovene vsotiladn 5 () iakona Č. I 31.‘2() I 6 Xli.. o zadáváni veřejnÝch zakázek.

\ř Čni i idájšicli 1)C‘dp151i daIe en „Lakon)

fl7\ veřejné zkňřky P0IY‘11i linli NOVé %‘lěSt() na 1oľave
druh řej ně zakázky: puc1 I ni [ní veřena zakázka na stavební práce
ji)flYlil zaclavaciho řízen : t)tevřenc říjení

J ) Rozhodiintí:
ZitkivateI vÝše uvedené veřejné zakazkv na ‚ákladě posouzení a hodnocení nabídek provedeného hodnotící
kom kí dne 2 I a 2$. I I 2t) 8 ľozho(iI podle nstanoveiu I 23 zákona č. I 34i2f) I 6 %b., O zadáváni eřej ných
za kazck. O tom. že:

nejvhodnější nabídkou HO veřejnou zakázku i)OľtOvflí hala Nové Město iia Moravě“ je iiabídka
ÚČi nika v‘i)ěroVéI1() řízení TARED() .r.o.. Mai‘šovská 1358 592 31 Nové MěStO tla Moravě ‚ IC:
2827f)495, S fl:lt)í(lkOVOU cenou 56 621 000,t)O Kč bez DľLf.

JjdentiIikačni úcj účastníků íadávacího řízení, jejichž nabídka byla hodnocena:
%TARED() S.ľ.c), Maršovska, 592 31 Nové Město na MOľavě, IC: 28270495
Z důvodu přijetí otze I nabídky v rámci zadávacího řízení. hodnotící kom ise neprovedla hodnoceni
nabídek.

3) Odůvodnění v‘běru nejvhodnější nabídky:
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky a to nabídky účastníka zadávacího řízení spol. SIARI])O
s.r.o, Maršovskťi, 592 3 I Nové Město na Moravě. IC: 28270495. jehož nabídka splnila všechny požadavky
stanovená zákonem I Zadavatelem V zadávací ciokunientaci (viz příloha).

Jjrávo na podání námi tek:
Pi-oti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle nstanovení 242 odst. 2 Zákona. Námitky
musí být Zadavateli doručeny nejpozději clo 15 cinů ode cine doručení tohoto Oznámení o výběru dodavatele.
Dnem doručení je zveřejnění rozhodnuti o výběru nejvhodnější nabídky na pvotilu zadavatele.
Zadavatel nesmí přeci uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o ‘ ýběru dodavatele uzavřít
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vyhrána podle 122 Zákona.

Příloha: Zpráva () hodnocení nabídek

v Novém Městě na Moravě dne

1,w

Michal Šmcia,



ZpráVa o ho(lflocení nalídek

• Název \‘eřejne zakazky

„Spoitovní hala Jové fVlěsto na N‘Ioravě“

druh \‘eřejlle zakázky: podliin ilii í na stavební práce
Íoiina iaclavacího hzení: otevřené řízeni

ředpokladaná hodnota V/: 5() C)5() 000,0() Kč bez L)Pt I
zadá\‘ací potiinínky Ví kily zveřeněnv na profilu zadavatele t1ÍI/)s:/ĺ:aka:k)‘.n1mlin.e:/

Zadavatel: Mesto Nove Město na Moravě
Vratislavovo náměstí I 03, 592 3 I Nove Město na Moravě
zastoupene Michalem iuarclou. starostou
l( 00294)00

pi•ol•i I zadavatele: https:!!zakazkv.nm nm .czĺ

Hodnotící komise výše uvedené veřejné zakázky, ustanovená rozhodnutím rady města dne
10.09.201 8, provedla ve dnech 2 I . a 28. 11 .201 8 hodnocení a posouzení podaných nabídek.

Clenové hodnotící komise:
• Stanislav fVlaľek, místostarosta města
• Ing. And ľC1 K ni ni i ľOV, VC(IOUC í odboru IN V
• Ing. Ln born ír Kubík, referent odboru INV
• Mgľ. Jiří Maděra, zastupitel města
• Ing. Jan Cci-vinka, technický dozor sta\‘by

(dále jen Kornise‘).

Předsedu komise byl zvolen Stanislav Marek

I. Seznam přijatých nabídek

Nabídka Č. Ii
Účastník STAREDO s.r.o.

Sídlo Maršovská, 592 3] Nové Město na Moravě

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

iČ: 28270495

Nabídková cena: 56 621 000,00 Kč bez DPH



2. ľ01)is Iiotliit,cciiýcli udaj Ü / iia hítlck s od iivotliiěii ílli tI)0i)1 hod lit)CCII I jcdiiotlivych

III hÍ(IC‘k V ti IlICI VšeCh hod IIO ícíčli K ri ľiÍ. popis Nfl)Vl) II Í lioti ii)t ÍÍSIa nycli 1)ři

IH)(I IIOCCII I v etl Iit)t hivýcli K ľit Clil liotl llt)CCII í) I ‘sIC(lek hod lit)CCII Í Iia t)ÍtlCk

/ dii\OcIn liii)eti jioníe I iiabiclkv licicliitcení ji bídek 11e1)robčhlt).

3. \ aiilci I)t)soI11c111 llal)iclk\‘ (IcasIllika zada\ílio říjení l i\IUl)( ) .r.o. Maovski, 592

3 I NO\L Mesto na \‘I avě l( : 28279—lOS l clnotici koii-e koiistaovala, že nabídka ilnila

veclli1\‘ l)o?adavkv íclavaiele staiioveiie v zdávací dokuiiienlaci eiiiiii dok laclů

l)rOka/u cicli L a hkaci \vbraliehO doda\‘atelL‘ ie uveden v i)r Joze Wtt) ípravv.

—Í. ‘Vii Iii OřI(h lIC II íhi iia 1)1(1 kC)Vi CCII

\ř sou laclu s I 13 /ákona hodnot ící kom ise posuiuvala nabídkovou cenu z Ii ediska

ni miořadiiě nijkc ceiiV. I lodnot icÍ koiii ise konstatuje. že nabídková cena účastníka zadávacího

říien í spol. i aredo .i .o. není iu mo aclne nízká, pohvbttje se na ťnovn i 94.4° o předpokládané

ceny \‘eí‘ejlié zakáíky stanovenL na ‚akladC‘ rozpočtu projektanta. lato Cnoveň ceny je z

Ii lediska ‚kušenost í zadavatele \‘ ni ístě a čase obvvk lá.

5. Závčľ:
I ) I-todnotící kom ise doporučuje zadavatel I uzavřít smlouvu s \ybran‘‘m dodavatelem

S‘l‘ARLDO s.r.o. Marovská. 592 3 I Nové Méslc) na Moravě, tC: 28270495 s nabídkovou

cenou 56 62 I t)f)fLOf) Kč bez DPI—t za celÝ předmet \eřejnc zakázky.

Přílohou této zprávy jsou:

— čestné prohlášení kom ise ke střelu zújniti

— seznam dokladů prokazujících kvalifikaci spoi. STAREDO s.r.o.

V Novém Městě na Moravě dne 28. II .201 8

í I7o(/IIQÍÍLÍ kt)In,si.

Stanislav Marek

lne. Andrea tKramárovú

In. Luboru ír Kubík

Mr. Jiří Maděra

lnu, Jan Červinka



t‘ZihIIU tIt)klI(It 1)FOkdiIijí(íth způsobilost d tIiviit‘It 1)řt(fltÝ(flýth pt)L SFAI-(II)( ) .i.o. v ľimci
/(1/lV)tÍh() řti.t‘iii ‚‚flt)Iit)Vflí liili NflVt M kit) I)) MtHIV‘“:

— \Vi‘ 7. (‘VitIM)Ct‘ itj—iřilii ii(“iii yZithVtI) /tltnN Iitiia, i cliu 24.10.21)10
- vÝpk 1. t‘Vi(lt‘I)tt‘ tjiřiIii i)ti)i )iiVI1Ítky(I) t)t)l) Í)It) : IARIfl() s.I.o., tt diit‘ 24. lt).2t)l0
—

)t)iVIJt‘Ilí liii. tiřitlti I)1) I\iIj ‘\/\1it)(lI)I t) I1t(‘\iitI1(i (lII1U\‘VtIl I1t‘ClC)))lIiIi \‘VfIIIt‘ P‘ pl.
) .‚.n. cIiit . I t).2t) 1))

— tt“-Iiit‘ 1)tC)I1I) ‘Lii O 1ttiič‘iii iikIttIiiitIi kVIIit LkL( I1i( Ii přt‘tI1)OLI1f lít the 74 otIsi I. pim b) a c)
ZdlOna Č. I 34/20 Ib SI). O tacIh/ái)i veřt‘jiiyth ti azt‘k, ta 51)01. SľARID() 5.i.t). P0tIt‘P5111t‘
jt‘tliiiit‘It‘iii LiL. ZtIt‘iikt‘iii I\ 1111011

— l)Oi\iít‘Iii t) 5II\‘lI I1t‘tlOI)hcIiILi lil )UjiSl I1t‘ll1 1) ociiIiií ZlI)(‘Zj)t‘tt‘lil l lic) SI II Iii polil ikii
Ii(‘Zc)lliSII1cIflt)5Ii, J)t‘IlciIt‘ d pi11a/((‘ K POiiSint‘11111 \vtkllit‘ I)l spol. lARkfl() S.rO. tikit‘siii SI)rcivotl
S()t)alliiht) ZaI)t‘Zpt‘Čt‘ILI Zdar nati zavúu (Ilie I 5.10.2t) I H
—

V\/1)S Z ()I)ChOtiniht) it‘jlřikti l‘° Ft\RIl)() 5.1.0, te clut‘ 24. I().20 8
- Výpis z vt‘řtut ČasiL ZÍVIIC)stt iskelio rt‘střikti pro STA R EDO .r.o., předmět pdnikání:
J)rOVa(Iěfli slaVt‘I), jejich tiiit‘ii a O(Islraflt)Vcilii, /Z‘ clnc‘ 21. I t).2() I H
— ()SVě(iČf‘lii 1) ltllOliíati Č. I 8 260 vyclcuié 1)10 hiitc. VIldlil)?ulLl ()sialkci, iltliOIiZcItt‘ V 01)0111 ‚‚])t)Zf‘lflliÍ
stavby“

— čestn( j)r Iilášt‘iií ti tItvaielt‘ STt\REÍ)f) s.r.o., že Int.. Vladimír Ostatek je zaměstnancem
5j)OIeČllt)5l L podt‘psint) jedu it‘lt‘m Ing. Ztlt‘ňkt‘ni I\tltro[I

— SeZIhlIll SId\‘eI)niC Ii poutí ta I)t)Slt‘d111 ícIj 5 lt‘i SiOVlhilehi]Vc11 1řt Iniěteni zakazkv. podepsáno Ing.
Zdenkt‘ni h..tiiioti, jt‘dlhiieleli) spuirČnosi i Si!\R[D() s.r.o.

• novostavba hiIy s nosnoti konst rtikcí z mouiiovaného skelet t1 přístavba haly Č. 3 společnosti
G RA N ITOI,, termín real izact () 1/201 b—02/2t) I 6, Mooivský Berotll), objednatel: PS—MSJ.
a.s., Kúty 3802/] 7. 760 () 1 Zlín, cena: 10 536 000 Kč bez DPH

• novostavba nebo ce1koá rekonstrukce budovy z kategore občanských staveb: 1) Adaptace
objektu Č.0. 16 v NMNM pro potřeby ZUŠ, termín realizace: 01/2018—08/2018, objednatel:
Město Nové Město) na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě,
cena: 30 790 130 Kč bez DPH, 2) Komunitní dům seniorů Nové Město na Moravě, termín
realizace: 06ĺ2016—10/2() 17, objednatel: Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám.
103, 592 31 Nové Město na Moravě, cena: 25 345 92 1,40 KČ bez DPH

— Potvrzení objednatele PS—MSÍ, a.s., Kúty 3802/17, 760 01 Zlín, že stavební práce „Přístavba haly
Č. 3 spoleČnosti GRANITOL“ byly provedeny řádně a odborně, předmětem stavby byla výstavba
haly se železobetonovým skeletem a monolitickými základy
- Osvědčení objednatele Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo náni. 103, 592 31 Nové Město
na Moravě, že stavební práce „Adaptace objektu č.p. 16 v NMNM pro potřeby ZUŠ“ byly
piovedeny řádně a odborně“ ‚ předmětem stavby byla celková rekonstrukce objektu
- osvědčení objednatele Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město
na Moravě, že stavební práce „Komunitní dům seniorů Nové Město na Moravě“ byly provedeny
řádně a odborně“, předmětem stavby byla novostavba objektu o 22 bytových jednotkách
- Osvědčení o autorizaci č. 41131 vydané pro Ing. Ivana Beneše, autorizace v oboru „dopravní
stavby, specializace nekolejová doprava“
- Pmhlášení poddodavatele SPH stavby s.r.o., že Ing. Ivan Beneš je zaměstnancem společnosti,
podepsáno jednatelem Ing. Radkem Pospíšilem
- Smlouva o uzavření smlouvy budoucí mezi budoucím dodavatelem stavby spol. STAREDO s.r.o.
a budoucím poddoda‘atelem spol. SPH stavby s .0. o plnění v rámci výše uvedené veřejné zakázky
v rozsahu profesní způsobilosti dle 77 odst 2 písm c) zákona (autorizace dopravní stavby)a
technické kvalifikace dle 79 odst 2 zákona (seznam techniků, kteří se budou podí]ezt na plnění
zakázky, seznam stavebních prací)
— výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob pro : Petr Horáček, ze dne 16.10.2018
- výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob pm : Radek Pospíšil, ze dne 16.10.20 18
- výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob pro : SPH stavby s.r.o., ze dne 16.10.2018



— 1)01 VI/till Iiii. iiřiciii j)l() I\iij \‘Vt)(iIhI t) ilt‘f‘\iilt‘l1ti tIIflOVVLII l)(‘tI01)iIlkii vycliilt‘ 1)1(1 pt)I. Pi I

lIVi)V .i.o. citu 17.1 t).2() I H

— tt‘5IIlt )l>)hhl%t‘Ili t) pIIi(‘ll /ákldcinich kvdIiiikdčni 1 1)ř‘ti1)0lIIt10 dit‘ 71 od,i I. pi1) h) a

i.ikooi Č. I Mĺ1() I H h. o ‚iciávání Vt‘řt‘ji)VCh %akil//‘k, P°1 II I IlVl)y .l.0. PtIt‘P>l1t‘

jtcillilc‘It‘ui i>t?h‘il 1)1)í.I‘i

— pOlVI/tIli t) %ld‘ii i>t‘tIuItLtikii >cl )0jlII)tl1i 1cl SOtlctIi1 ílI)(‘J1)(‘(t‘l)i 1 lil hiili1i )Oiliikli

i)t‘iai)l(‘SIi)iilt)Sli, pt‘ll1It‘ i P°«‘‘‘ L I)OjiS(l1(‘l1llI VytIailt‘ 1)1>) spol. SPI I SIaVI)V SUtI. ( )krc‘siií správt)il

SOtiaIl)iht) iiI)t‘Lpt‘Čt‘l)í 2cir nati iavoti citu‘ I 7.It).1t)l H

— Vypis J. ()l)t llOtIl>lht) it‘jsiřikti P°I SPI I stavby S.I.t). it‘ citu‘ 20. It).2() I H

- [3t‘tIní opiaVl)I)) pil) ()Viř0Val)Í ‘ysIt‘tikii Zt‘IH i)1řiČSkyt1) i1l1t)Sli V\‘(lii)t‘ 1)1>) liu. Pc‘ira

>Hl 1 t ‘ I

—JlIlIac‘llí I)0tIt10tIc)\!c>ItIt /I\—ItIN( ) s.i.., že luH. Iv<ill Bt‘i>c‘š jt‘ 7aIllč‘SIlltIIltt‘i>1 S))Olf‘Čl1OSIi,

POtIt‘PSciilt) jt‘dihlIt‘I(‘iil PcI\‘I(‘fll VlVlO[lI(‘l11

- Siuiociva t) tiJaVít‘lli sIlllouvy hticicnití iuc‘zi hudocaYl11 ti davaielc‘in stavby spol. lARIDO s.i.t).

l)tldOtltílTl potltiodavaielt‘iu spol. YIK—RR No S.r.t). O plněiu V o‘>iiiti výše tlvtdei1t‘ veřejné iakzky

\‘ I isaliti pioitsi>i /I)i5()I)ilO5tÍ dle 77 otIsI 2 písm c) j.íLoiii (jiřt‘tli>í opiíviičiii 1)1(1 t)\‘Čřt)VI1i

\‘ysI(‘(Ikii tt‘illěfllěřiČsKy(Il Čil?llt)5ií)

— výpk z evidence i‘jstříkti trestů iyzitkýcli osob pio: Radek l)oIlllaI, ze dne 03.09.20 I H

— výpis z evíclenct‘ rt‘jsiříkt> Irt‘siíi íVtickV(h Osol) pro: PcI\/t‘l Vavroušek, ze dne 03.09.1f) [8

— výpis z t‘vidt‘nce rejstříku I rt‘sI ů pivnickýcli osol) pro: Zh.—BR No 5.1.0., ze tlne 03.09.20 I H

— potvrzení Hn. úřatlu prt IiI>ollloraVsk‘y kraj t) llt‘VuisItIRi (laňoVýcIl iit‘doplatku vyciine pit) spol.

Z K—B R NO) 5.1.0. Clili‘ 30.08.20 I H

— Čest ně pioIlLíšeIlí t) splněni /akladllich kvali ĺíhaČn ích předpokladu ille 74 odst I ‚ písm b) a c)

iikona Č. I 34!21) I G Sb. O zatIvani Veřejilýcll zakazek, za spol. Z.K—BRNO sF0. ICiiPn

jednatelem Rivk‘m Vavrotiškeiu

— potVrzetlí 1) si ivu nedoplatků a poj isl něm ia SOCi áll)í zahtzpu‘Čtni a příspěv ku na sI átní pot itiku

lleZaměstflaI)OSti, pe11le J řiržce L pojistnému vydané pro s{)0I. SPI—l stavby s.r.o. Okresní sprivori

socii1ního zabezpečení Žd‘ir‘ nad Sízavou dne 17.10.2018

- Výpis z obchodního rejstříku spol. ZK-BRNO s.r.o. ze dne 03.09.2018

—Seznam techniků: l.stavbyvedoucí Ing. Vladimír Ostatek, II. Stavbyvedoucí objeklů dopravních

staveb Ing. Ivan Beneš. za Starecio s.r.o. potiepsano jednatelem Ing. Zdeňkem Kutrou

— osvědčení o autorizaci —Ing. Ivan Beneš je autorizovaným stavitelem v oboru dopravní stavby,

specializace nekolejovú doprava

- životopis Ing. Ivana Beneše prokazující délku praxe ( 2000-20 17) a referenční dopravní stavby: 1)

parkoviště pod hradem Pernštejn, 2014 16,7 mil Kč ‚ 2) NMNM—rekonstrukce ul. Drobného, 2017,

2,8 mil Kč, 3) NMNM-opravy povrchů MK, 2018, 4.2 mil. Kč

— osvědčení o autorizaci ing. Vladimír Ostatek je autorizovaným inženýrem v oboru pozemní

stavbyvedoucí
-

- ži‘.otopis Ing. Vladimíra Osiatka prokazující délku praxe ((1993- 2018) a referenční stavby:

1)Administrativní budova VZP, 2011_12, 127 mil. Kč, 2) Rekonstrukce hradu Svojanov, 2010-11,

16 mil. Kč, 3) bytový komplex Pardubice, 2009-10, 110 mil. Kč, 4)Novostavba mateřské školy v

Borech, 2014-15, 10,9 mil. Kč, 5) Výstavba zúkladní školy a mateřské školy v Jamném, 2015-16,

15,8 mil. Kč,

dne 28.11.2018, Mgr. Daniela Krejčí, adrninistrítor VZ



Zadavatri: Město Nové Město na Moravu
Vratislavovo nám 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupený Michalem Šmardou, starostou
lČ 00294900

Veřejná zakázka:

Sportovní hala Nové Město na Moravě“

ČISTNI It«)I-ItÁINÍ ti ZÁ,J!JÚ
(ve smyslu 44 odst. 1 zákona č.134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisü)

T 5Ľ «Já, mze podepsany
pověřený k posouzenĺ a hodnocení nabídek v souladu s rozhodnutím Rady města Nového Města na Moravě
ze dne 10.09.2018 prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu zájniú, v němž bych se mohl nacházet ve
vztahu k dodavatelüm, kteří podali nabídku v tomto výběrovém řízeni, at‘ jde o jednotlivce, členy konsorcia
nebo navržené poddodavatele.

Potvrzuji, že pokud v pruběhu výběrového řízeni zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně tuto
skutečnost oznámĺ zadavateli, a pokud se zjisti, že střet zájmu skutečně existuje, upustím od další účasti ve
výběrovém řízeni a od všech souvisejících činnosti.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny v souvislosti s
výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou sděleny nebo které zjistím
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informaci, které mi budou svěřeny, za
účelem jejich zneužití.

v Novem Měste na Morave dne

podpis





Zadavatrl: Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupený Michalem Šmardou, staiostou
Č 00294900

Veřejná zakázka;

„ Sportovní hala Nové Město na Moravě“

(I[NI ľI«)IILÁENÍ KI TŘETti ZÁ,%NJU
(ve smyslu 44 odst. 1 zákona č.134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů)

Já. níže podepsaný .7
pověřený k posouzenĺ a hodnocenĺ nabĺdek v souladu s rozhodnutím Rady města Nového Města na Moravě
ze dne 10.09.2018 prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu zájmú, v němž bych se mohl nacházet ve
vztahu k dodavatelům, kteří podali nabĺdku v tomto výběrovém řízení, at jde o jednotlivce, členy konsorcia
nebo navržené poddodavatele.

Potvrzuji, že pokud v pruběhu výběrového řízení zjistím, že existuje či nastal střet zájmü, neprodleně tuto
skutečnost oznámí zadavateli, a pokud se zjisti, že střet zájmu skutečně existuje, upustím od další účasti ve
výběrovém řízeni a od všech souvisejících čínností.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny v souvislosti s
výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné duvěrné informace, které mi budou sděleny nebo které zjistím
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou svěřeny, za
účelem jejich zneužiti.

v Novém Městě na Moravě dne

ĺĺ

podpis



Zadavatel: Město Nově Město na Moravě
Vratislavovo nám 103. 592 31 Nově Město na Moravě
zastoupený Michalem Šmardou. starostou
Č 00294900

Veřejná zakázka:

Sportovní hala Nové Město na Moravě“

FSTNÉ PR IILÁENÍ ii iiiiu zji‘iu
(ve smyslu 44 odst. 1 zákona č.134/2016, o zadávánĺ veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisĹi)

Já, níže podepsaný
pověřený k posouzení a hodnocení nabídek v souladu s rozhodnutím Rady města Nového Města na Moravě
ze dne 10.09.2018 prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu zájmli, v němž bych se mohl nacházet ve
vztahu k dodavatelům, kteří podali nabídku v tomto výběrovém řízeni, at‘jde ojednotlivce, členy konsorcia
nebo navrženě poddodavatele.

Potvrzuji, že pokud v prüběhu výběrového řízeni zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně tuto
skutečnost oznámí zadavateli, a pokud se zjisti, že střet zájmů skutečně existuje, upustím od další účasti ve
výběrovém řízení a od všech souvisejících činnosti.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny v souvislosti s
výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou sdě(eny nebo které zjistím
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou svěřeny, za
účelem jejich zneužití.

v Novém Městě na Moravě dne

„Zv,

podpis



Zadavatel: Město Nově Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nově Město na Moravě
zastoupený Michalem Šmardou. starostou
lČ 00294900

Veřejná zakázka:

„ Sportovní hala Nové Město na Moravě“

ČISTNI I1«)LIIÁINÍ ii siŘiiu ZÁJMÚ
(ve smyslu 44 odst. 1 zákona Čl 34/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve zflflĺ pozdějších předpisů)

Já, níže podepsaný
pověřený k posouzení a hodnocenĺ nabídek v souladu s rozhodnutím Rady města Nového Města na Moravě
ze dne 10.09.2018 prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet ve
vztahu k dodavatelüm, kteří podali nabídku v tomto výběrovém řízení, ať jde O jednotlivce, členy konsorcia
nebo navržené poddodavatele.

Potvrzuji, že pokud v průběhu výběrového řízení zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně tuto
skutečnost oznámí zadavateli, a pokud se zjisti, že střet zájmů skutečně existuje, upustím od další účasti ve
výběrovém řízeni a od všech souvisejicích činnosti.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny v souvislosti s
výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné duvěrné informace, které mí budou sděleny nebo které zjistím
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou svěřeny, za
účelem jejich zneužltĺ.

v Novem Meste na Morave dne
lt

podpis



Zadavatek Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupený Michalem Šmardou, starostou
lČ 00294900

Veřejná zakázka:

Sportovní hala Nové Město na Moravě“

(lcNÉ ľROHLÁtNÍ ii iiiií zÁ,iiiu
(ve smyslu 44 odst. 1 zákona č.134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějšĺch předpisü)

Já, níže podepsaný 27)

pověřený k posouzení a hodnocenĺ nabĺdekv‘souladu s rozhodnutím Rady města Nového Města na Moravě
ze dne 10.09.2018 prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu zájmu, v němž bych se mohl nacházet ve
vztahu k dodavatelěm, kteřĺ podali nabĺdku v tomto výběrovém řízeni, at jde o jednotlivce, členy konsorcia
nebo navržené poddodavatele.

Potvrzuji, že pokud v průběhu výběrového řízeni zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně tuto
skcitečnost oznámí zadavateli, a pokud se zjisti, že střet zájmů skutečně existuje, upustím od další účasti ve
výběrovém řízeni a od všech souvisejících činnosti.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny v souvislosti s
výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou sděleny nebo které zjistím
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Rovněž souhlasĺm, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou svěřeny, za
účelem jejich zneužiti.

v Novem Meste na Morave dne

:7:..



Zadavatel: Město Nove Město na Moravě
Vratislavovo nám 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupený Michalem Šmardou, starostou
IČ 00294900

Veřejná zakázka:

Sportovní hala Nové Město na Moravě“

(uTNÉ PI«)LILÁ[NÍ kE STŘETU ZÁJN‘JÚ
(ve smyslu 44 odst. 1 zákona č.134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů)

‚ ‚

Já. níže podepsaný
pověřený k posouzenĺ a hodnocenĺ nabídek v souladu s rozhodnutím Rady města Nového Města na Moravě
ze dne 10.09.2018 prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet ve
vztahu k dodavatelům, kteří podali nabídku v tomto výběrovém řízení, at‘ jde o jednotlivce, členy konsorcia
nebo navržené poddodavatele.

Potvrzuji, že pokud v průběhu výběrového řízeni zjistím, že existuje čí nastal střet zájmů, neprodleně tuto
skutečnost oznámí zadavateli, a pokud se zjistĺ, že střet zájmü skutečně existuje, upustím od další účasti ve
výběrovém řízeni a od všech souvisejících činnosti.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny v souvislosti s
výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou sděleny nebo které zjistím
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou svěřeny, za
účelem jejich zneužiti.

v Novém Městě na Moravě dne ‘

‚.řod Pis



4

1.


		2018-12-03T09:40:30+0100
	Mgr. Daniela Krejčí




